TR FORMULARIO 1.2, B e _ (P.O.M. - 5.1.4./6.29.)

PERMISO DE OBRA MENOR
oo , Mo , I

AMPLIACION MENOR A 100 M2 ™ MODIFICACION Sin alterar estructura ART. 6.2.9. OGUC.

DIRECCION DE OBRAS — MUNICIPALIDAD DE: 05/ 20 14 20.01.2014.~
CERRO NAVIA
REGION METROPOLITANA - AREA URBANA 2812-017

VISTOS;

A Las alribuciones emanadas del Articulo 24° de la Ley Organica Constitucional de Municipalidades.

B. Las disposiciones de la Ley General de Urbanismo y Construcclones en especial el Articufo 116°, su Ordenanza
General y el PRC-CN.

C. La soliciiud de aprobacion, los planos y demas antecedentes debidamente suscritos por el propietario y los
profesionales correspondientes al Expediente S.0.M. 5.1.4. N°299-13 de fecha 20.06.2013.

D. Certificado de Recepcion Final N°157 de fecha 28.11.1996 {Expediente N°15.037).-
E. &l Cerlificado de Informaciones Previas N°1447 de fecha 06.09.2013.

F.  El Informe Favorable de Revisor Independiente N°== de fecha ==,

RESUELVO:

1. Otorgar permiso de OBRA MENOR, correspondiente a MODIFICACION sin Alterar_ostruclura declaradas en el
Expediente N°299-13 de fecha 20.06.2013, ubicado en CALLE FRATERNIDAD N°8506 TB, CALLE SOBRIEDAD
N°8508, Manzana J, Sitio 378, POBACION AUIANZA |, Zona Z-1 del Plan Regulador Comunai aprobando los planos y
demas antecedentes, que forman parte de la presente autorizacién mencionados en la letra C de los vistos de este
permiso.

2. Dsjar constancia que la Obra Menor que se aprueba NO APLICA los beneficios del D.F.L. N° 2 de 1958.
3. Que el presente permiso se otorga ampatado en las siguientes autorizaciones especiales: ==,

4, individualizacion de los inferesados:
'NOMBRE 0 RAZON SOCIAL DEL PROPIETARIO!

‘REPRESENTANTE LEGAI"DEL PROPIETARID.

- NOMBRE DELARQUITEGTO PROYECTISTA
JORGE MORENO SEPULVEDA

300009 CERRO NAVIA

5. Pago de derechos:

PRESUPUESTO DE LA OBRA (AMPLIACION) s 0-
DERECHOS MUNICIPALES POR OBRA MENOR {AMPLIACION) s 0-
PRESUPUESTO DE LA OBRA (MODIFICAGION) s 200.000.-
DEREGHOS MUNICIPALES POR OBRA MENOR (MODIFICAGION] BB 2.000.-
SUB TOTAL DERECHOS MUNICIPALES $ 0.
MONTO CONSIGNADO AL INGRESO g 0.-
TOTAL A PAGAR $ 2.000.-

O.IM. N° 12979 26.08.2013

ORDEN DE INGRESO MUNICIPAL
CONVENIO DE PAGO

Tode cambio que se Introduzea y que madifique lo apmhado deberd ser autonzado por Ia Direccién de Obras Munlmpales
Nota: Superficie Resultante 93,13 m? coirespondiente a vivienda de 39,48 m2 y Comercio (1 Local} de 60,25 m2

ey S
O RELIPE | R@DR?GUEZVENA Y
ARQUITECTO
W BEATORNE ORRAS MUNICIPAL ES

L mW




